尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2023〕39号

尤溪县交通运输局
关于县十八届人大二次会议

第 19 号建议的答复函

傅兴强代表：

您提出的《关于尽快推进台溪乡至横五线（新洋村）公路工程

的建议》收悉。经认真研究，现将办理情况答复如下：

为推动乡村振兴发展，促进台溪乡经济发展，更好服务于城南

园开发，2013年我县启动了城台线的规划建设工作。该项目全线长

9.393公里，其中台溪乡路段 5.28公里，城南园路段 4.113公里，

采用二级公路标准建设，建设单位为台溪乡人民政府，该项目于

2015年 7月份开工，由于城南园的台层未开挖到位、用地、用林

—2—

等问题导致本项目暂缓施工。目前我县正结合“乡镇便捷通项目”

沙厦高速尤溪西互通及接线工程开展项目策划工作，请示文件已上

报省上，待省政府发文批复后，积极争取向上申请地方政府专项债

券资金，同时积极协调用地、用林等问题，争取项目尽早复工建设。

感谢您对交通运输发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。

领导签名：

承 办 人：陈厚洲，联系电话：6327273

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

　　　　　　　　　　 　　　 2023年 5月 16日

抄送：县政府分管领导，县人大分管领导，县人大人事代表工作室、

      县政府督查室,台溪乡人大主席团，纪在钟等代表。

 尤溪县交通运输局办公室   　              2023年 5月 16日印发